
Modulo ricetrasmettitore conforme MSASFP+- 10GBASE-BX (a monte)

ID prodotto: SFP-10GB-BX-U-STA-ST

Il SFP-10GB-BX-U-STA-ST è un ricetrasmettitore SFP+ a monte in fibra certificato MSA associabile con 
SFP-10GB-BX-D-STA-ST di StarTech.com. Sono progettati, programmati e testati per funzionare con 
switch e router compatibili MSA 10GBASE-BX.Il modulo ricetrasmettitore SFP+ supporta una distanza 
massima di fino a 10 km e offre una connettività affidabile 10 GbE usando cavi in fibra.

Specifiche tecniche:

• Lunghezza d'onda: 1270 nm Tx / 1330 nm Rx

• Massima velocità di trasferimento dei dati: 10 Gbps

• Tipo: monomodale

• Tipo di connessione: Connettore in LC

• Massima distanza di trasferimento: 10 km

• MTBF: 646,156,559 ore

• Consumo energetico: < 1,3 W

• Digital Diagnostics Monitoring (DDM): sì

Questo modulo SFP+ in fibra con funzione hot-swap semplifica aggiornamenti e sostituzioni e riduce al 
minimo le interruzioni della rete.

StarTech.com produce una vasta gamma di moduli e cavi SFP a collegamento diretto che offre 
praticità, affidabilità e prestazioni di rete affidabili.



Certificazioni, report e compatibilità

      

Applicazioni

Caratteristiche

• MSA UNCODED SFP+ TRANSCEIVER: 10 Gigabit Ethernet BiDi Fiber Single Strand SFP+ designed, 
programmed and tested to work with compatible MSA Compliant switches and routers to deliver 
reliable 10GbE connectivity

• INCREASE BANDWIDTH ON EXISTING INFRASTRUCTURE: This 10 Gigabit Ethernet bi-directional 
WDM SFP+ transceiver module sends and receives over a single strand of fiber optic cable instead of 
two

• TECHNICAL SPECS: 10GBASE-BX | 10Gbps | 10G Bi-Directional Upstream | Single Mode (SMF) | LC 
Connector | 1270nmTx/1330nmRx | Digital Diagnostic Monitoring (DDM) | Distances up to 10km 
(6.2mi)

• THE IT PRO’S CHOICE: Designed and built for IT Professionals, this SFP module is backed for life 
(lifetime of module, not network switch), including free lifetime 24/5 multi-lingual technical assistance

• FUNZIONA CON SWITCH COMPATIBILI CON MSA: funziona anche con i modelli di switch Ubiquiti, 
D-link, Netgear, Supermicro, TP-link e altri ancora che accettano moduli senza codifica

Hardware

Norme di garanzia Lifetime

Compatible Brand MSA Compliant

Standard del settore IEEE 802.3ae 10GBASE-BX

Prestazioni

Massima velocità di 
trasferimento dati

10 Gbps

Distanza di 
trasferimento max

10 km (6.2 mi)

Tipo fibra Modalità singola



Lunghezza d'onda 1270nmTx/1330nmRx

Modalità operativa fibra Full Duplex

DDM Sì

Reti compatibili 10 Gbps

MTBF 646.156.559 ore

Consumo energetico < 1.3W

Caratteristiche 
fisiche

Lunghezza prodotto 0.5 in [1.4 cm]

Larghezza prodotto 2.3 in [5.8 cm]

Altezza prodotto 0.5 in [1.3 cm]

Peso prodotto 0.8 oz [24.0 g]

Informazioni 
confezione

Lunghezza Confezione 4.4 in [11.3 cm]

Larghezza del Pacco 3.6 in [9.1 cm]

Altezza del Pacco 1.3 in [3.3 cm]

Peso spedizione 
(confezione)

1.8 oz [50.0 g]

Contenuto della 
confezione

Incluso nella 
confezione

1 - Ricetrasmittore SFP+

Informazioni sulla 
garanzia

Warranty A vita

* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.


